PFLEGEN. VERWÖHNEN. ENTSPANNEN.
WELLNESS
& CARE
2025 | 26
Badeenten
Streuartikel
Mikrofasertücher
Erste Hilfe

staffelunabhängig
0,09 0,26 0,34        0,10
BESTELLBEISPIEL:
Mikrofasertuch Eco 150 x 150 mm im Polybeutel mit zusätzlichem Aufkleber inkl. 1c Druck= 4BP61-13b-04A
1 Mikrofaser aus 70 % recyceltem Polyester und 30 % Polyamid (Zertifziert nach Global Recycling Standard) 11
W
EL
LN
ES
S
ST
RE
UA
RT
IK
EL
12
Pflastermäppchen-Set Mixed
Artikelnr.:   4PM04-02
Maße Mäppchen:  ca. 94 x 94 x 5 mm
Pflastermäppchen mit 10 Standardpflastern und
4 Blasenpflastern im Mäppchen mit 4c Druck
Menge 500 1.000 2.500 5.000 10.000
€ 1,65 1,54 1,44 1,40 1,38
zzgl. Vorkosten je Druckmotiv: 74,00 €
Artikelnr.    Gehäusefarbe
4VM98-16D   Rot
4VM98-18D   Blau
4VM98-10D   Grau
Maße: ca. 120 x 100 x 45 mm
Inhalt: 1 Verbandtuch, 1 Fixierbinde, 1 Mullbinde, 1 Wund-
schnellverband / Pflaster, 1 Heftpflasterspule, 2 Vinylhand-
schuhe, 1 Kleinschere, 2 Sicherheitsnadeln, 2 Alkoholtupfer
Werbeanbringung: T3
Menge 1 100 250 500 1.000
€ 6,25 6,15 6,05 5,95 5,85
First Aid Kit
Artikelnr.     4VM99-20
Maße Box:   ca. 12 x 7 x 2,5 cm
Metallbox mit 1 Paar Vinyl Handschuhen, 6 Alkoholtupfern,
5 Pflastern 72x19 mm, 5 Pflastern 56x19 mm, 2 Kompressen,
5 Sicherheitsnadeln, 1 Fixierpflaster, 1 Schere

* staffelunabhängig je Mäppchen
gegenüber Standardpflastern
BESTELLBEISPIEL:
Pflastermäppchen Pocket mit Kinderpflaster Monster = 4PM01-01K
Aufpreis
in Euro*
- wasserfest
- hypoallergen
- dermatologisch getestet
- ca. 60 x 20 mm
- Made in Germany
- besonders hautfreundlich
- luftdurchlässig
- ca. 60 x 20 mm
- wasserfest
- hypoallergen
- dermatologisch getestet
- ca. 60 x 20 mm
Inhalt: 4 Pflaster
- hypoallergen
- dermatologisch getestet
- ca. 70 x 40 mm
Duo - 0,05 0,04
Pocket - 0,10 0,09
Big / PVC / Box - 0,23 0,20 0,69
Standard-
pflaster -S Markenpflaster
Sensitiv -K Kinderpflaster
Monster -B Hydrocolloid
Blasenpflaster
Unsere Pflaster sind CE-zertifizierte Medizinprodukte und werden ausschließlich von ISO-
zertifizierten Unternehmen in der EU produziert. Bedruckte Pflaster als Sonderproduktion auf Anfrage.
Ki d fl t
r als Sonderproduktion auf A
B Hydrocolloid
Blasenpflaster
rage.
Menge 100 200 500 1.000 2.500 5.000 10.000
€ - - - 0,30 0,26 0,22 0,20
€ - - 0,66 0,47 0,40 0,34 0,32
€ - - 0,76 0,65 0,55 0,51 0,49
€ - 1,22 0,97 0,94 0,89 0,81 0,77
€ 1,39 1,29 1,09 1,03 0,99 0,96 0,94
0,90 0,85 0,75 0,65 0,55 0,50 0,48
0,20 0,18 0,16 0,15 0,14 0,13 0,12
4PM05-01 Duo
4PM01-01 Pocket
4PM02-01 Big
4PM03-01 PVC
4PM06-01 Box
inkl. 2 Standardpflastern
inkl. 4/4 Druck auf Klappkarte
zzgl. Druckvorkosten je Motiv: 74 €
Klappkarte: ca. 105 x 74 x 1 mm